的方式

1.成交供应商数量：1 名

采购人确定成交供应商

□采购人委托谈判小组直接确定成交供应商

2.谈判小组推荐成交候选供应商的数量：3 名

7.3.1 履约保证金

是否缴纳履约保证金：是

履约保证金缴纳时间：按合同条款规定执行。

履约保证金缴纳形式：按合同条款规定执行。

8

7.4 签订合同
成交供应商应当在成交通知书发出之日起 15 日内与采购人签订政

府采购合同

10. 需要补充的其他内容

10.1
▲采购预算（最高

限价）

本项目采购预算为：人民币壹佰贰拾贰万陆仟捌佰玖拾捌元整

（¥1226898 元）；

最高限价为：人民币壹佰贰拾贰万陆仟捌佰玖拾捌元整（¥1226898

元）；

供应商的报价高于采购预算（最高限价）的，其响应文件按无效响

应处理。

10.2 成交结果公告
谈判结束后在规定的时间内，成交结果将在本项目竞争性谈判公告

发布的同一媒介予以公告，公告期为 1 个工作日。

10.3
重新确定成交供

应商

若排名第一的成交候选人放弃成交、或者因不可抗力不能履行合

同、或者不按照谈判文件要求提交履约保证金、或者被查实存在影

响成交结果的违法行为等情形，采购人可确定第二成交候选人为成

交人，并签订合同，以此类推。采购人也可重新组织采购。